

## 主要行等の平成25年3月期決算状況【連結】＜速報ベース＞

(単位:億円、%)

	与信関係 費用	株式等 関係損益	当期純利益	その他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率
					うち株式			
みずほフィナンシャルグループ *	▲ 1,118	▲ 829	5,605	8,814	7,101	14.18%	11.02%	8.16%
三菱UFJフィナンシャル・グループ *	▲ 1,157	▲ 537	8,526	18,851	10,460	16.68%	12.74%	11.70%
三井住友フィナンシャルグループ *	▲ 1,731	▲ 210	7,941	11,216	7,712	14.71%	10.93%	9.38%
りそなホールディングス	131	▲ 75	2,751	2,581	2,223	14.67%	10.74%	—
三井住友トラスト・ホールディングス *	61	▲ 42	1,338	2,820	2,525	14.10%	9.95%	8.30%
新生銀行	▲ 55	11	511	89	57	12.24%	10.41%	—
あおぞら銀行	▲ 24	0	406	185	5	15.70%	16.27%	—
<b>7グループ計</b>	<b>▲ 3,893</b>	<b>▲ 1,681</b>	<b>27,077</b>	<b>44,556</b>	<b>30,084</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>—</b>

(出典)決算短信等

(国際統一基準計) 15.28% 11.57% 9.87%

(国内基準計) 14.24% 11.29% —

(参考)過去の主要行等合計の推移

22年3月期(8グループ計)	▲ 18,104	302	10,001	19,491	16,998	—	—	—
23年3月期(8グループ計)	▲ 8,537	▲ 2,224	18,385	8,520	9,914	—	—	—
24年3月期(7グループ計)	▲ 3,228	▲ 1,868	24,554	16,294	9,263	—	—	—

(注1)金額及びグループ計の比率については四捨五入、各グループの比率については切り捨て表示。

(注2)\*印は国際統一基準。

(注3)与信関係費用及び株式等関係損益について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4)中央三井トラスト・ホールディングスは、平成23年4月1日付で三井住友トラスト・ホールディングスに名称変更するとともに、住友信託銀行を子会社化。

(注5)23年3月期以前の与信関係費用については、償却債権取立益を含まない。

(注6)過去の主要行等合計の計数については、一部のグループにおいて業績修正等があったことから、過去の当庁公表数値と異なる。